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CALENDARIO AMBULATORIO MOBILE MESE DI 

Luglio 2019 

ORARIO PRELIEVI: DALLE ORE 08.00 ALLE ORE 09.30 

ORARIO RITIRO REFERTI: DALLE ORE 10.00 ALLE ORE 10.30 

SORI 
Via G. Stagno 

MARTEDI’ 

 

2 

9 

16 

23 

30 
 

PIEVE 
P.zzale S. Michele 

MERCOLEDI’ 

 

3 

 

17 

 

31 
 

AVEGNO 
P.zza Calì 

MERCOLEDI’ 

 

 

10 

 

24 

 
 

USCIO 
P.zza Resistenza 

GIOVEDI’ 

 

4 

11 

18 

25 

 
 

CAMOGLI 
Via XX Settembre 

VENERDI’ 

 

5 

12 

19 

26 

 
 

Sistema Sanitario Regione Liguria Asl3 ti offre la possibilità di sottoporti alle analisi ematochimiche vicino a casa tua. 

Chiedi informazioni al tuo Medico Curante che saprà fornirti tutte le indicazioni necessarie. Presso il tuo Comune 

potrai richiedere maggiori ragguagli sulle date di presenza dell’Ambulatorio Mobile che saranno anche consultabili al 

seguente indirizzo internet: http://www.asl3.liguria.it/referti-on-line.html 

 

Sistema Sanitario Regione Liguria ASL 3 Via Bertani 4 - 16125 - Genova - C.F. e P. IVA 03399650104 

SORI

PIEVE

AVEGNO

USCIO

CAMOGLI

ACCESSO DIRETTO

CENTRO PRELIEVI 

I.N.R. CAPILLARE

CONSEGNA REFERTI

PAGAMENTO TICKET


